ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 9 . 0 4 . 2 0 1 6                 №    1 2 7

О проекте федерального закона № 927257-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части совершенствования

использования лесов и земель для осуществления видов

деятельности в сфере охотничьего хозяйства», принятом

в первом чтении

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Государственной Думе Федерального Собрания Российской

Федерации принять проект федерального закона № 927257-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования использования лесов и земель для осуществления видов

деятельности в сфере охотничьего хозяйства» с учетом поправок (прилагаются).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания             О.Н. Хохлова